

S.T.Løgstør ApS
Lærkevej 1
9670 Løgstør

CVR-nummer:26 37 80 36

ÅRSRAPPORT
1. april 2022 - 31. marts 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. september 2023

Søren Tranholm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.T.Løgstør ApS Lærkevej 1 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 26 37 80 36
	Stiftet: 17. december 2001
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Søren Tranholm
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Sønderport 2A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2022/2023 udviser et underskud på 319 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	5.617	64.127-
1 Personaleomkostninger	0	60.004-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	10.000-	10.000-
Andre driftsomkostninger	0	37.343-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	4.383-	171.474-
Andre finansielle indtægter	0	45.745
Andre finansielle omkostninger	160.157-	19.042-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	164.540-	144.771-
2 Skat af årets resultat	154.090-	31.890
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	318.630-	112.881-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
Overført resultat	436.430-	227.081-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	318.630-	112.881-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Grunde og bygninger.....	360.714	370.714
Materielle anlægsaktiver	360.714	370.714
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	120.884	120.884
Finansielle anlægsaktiver	120.884	120.884
ANLÆGSAKTIVER	481.598	491.598
Andre tilgodehavender	68	68
Udskudt skatteaktiv	0	154.090
Tilgodehavender	68	154.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.894.953	3.107.582
Værdipapirer og kapitalandele	2.894.953	3.107.582
Likvide beholdninger	25.446	81.557
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.920.467	3.343.297
AKTIVER	3.402.065	3.834.895

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.000.576	3.437.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
EGENKAPITAL	3.243.376	3.676.206
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	121.384	121.384
Anden gæld	7.600	7.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	29.705	29.705
Kortfristede gældsforpligtelser	158.689	158.689
GÆLDSFORPLIGTELSE	158.689	158.689
PASSIVER	3.402.065	3.834.895

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	3.437.006	3.664.087
Årets resultat	318.630-	112.881-
Foreslået udbytte	117.800-	114.200-
Overført resultat ultimo.....	3.000.576	3.437.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.200	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.200
Udloddet udbytte	114.200-	113.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.200
EGENKAPITAL	3.243.376	3.676.206

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	0	60.004
Personaleomkostninger i alt	0	60.004
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	154.090	31.890-
Skat af årets resultat i alt.....	154.090	31.890-
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		433.214
Kostpris 31. marts 2023		433.214
Af-/nedskrivninger, primo.....		62.500-
Årets af-/nedskrivninger.....		10.000-
Af-/nedskrivninger 31. marts 2023		72.500-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		360.714
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskabet.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		